

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Portalegre
Prefeitura Municipal de Portalegre
Registro de Preços Eletrônico - 058/2023

Resultado da Homologação

0001 - ALICATE PRENSA TERMINAIS 7"

- Prensa terminais tipo pino tubular, para fios e cabos com bitolas de 0,25 mm² a 6,0 mm²; Material do corpo: Aço carbono; Acabamento: Pintado; Comprimento total: 7" - 177 mm; Tipo do cabo: Cabo plastificado. - VONDER - Valor Referência: 117,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	VONDER	4 Unidade	117,50	470,00	Homologado em 24/01/2024 15:39:08 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0002 - ALICATE AUTOMÁTICO AJUSTÁVEL DESENCAPADOR E CRIMPADOR DE FIOS DE 8"

- Desencapador e Crimpador 8"; Capacidade de decapagem: 0.2-6mm; Capacidade de corte: 0-10mm; Comprimento de decapagem: 6-10mm; Capacidade de crimpagem: 1.5-6mm; Tamanho do Alicate: 203 mm (8 Pol). Referência igual ou Superior: Stanley. - VONDER - Valor Referência: 103,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	VONDER	4 Unidade	102,00	408,00	Homologado em 24/01/2024 15:39:08 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0003 - CANALETA 30X30 MM - CANALETA 30X30X2 SEMI ABERTA 620910 ILUM - Valor Referência: 28,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LE MAGASIN COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	CANALETA 30X30X2 SEMI ABERTA 620910 ILUM	200 Metro	27,90	5.580,00	Homologado em 24/01/2024 15:39:08 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0004 - REFLETOR LED 800W HOLOFOTE BRANCO BIVOLT PROVA D'ÁGUA IP67 - AAA Top - Valor Referência: 570,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LE MAGASIN COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	AAA Top	10 Unidade	554,00	5.540,00	Homologado em 24/01/2024 15:39:08 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0005 - MARTELETE PERFURADOR ROMPEDOR

Potência mínima: 600W (watts) - 220V; Possuir capacidade de perfuração em aço/metá: Ø 13 mm; Possuir capacidade de perfuração em madeira: Ø 30 mm; Possuir capacidade de perfuração em concreto/alvenaria: Ø 24 mm;

ITENS MÍNIMOS:

1 Marteleto perfurador rompedor; 1 Empunhadura; 1 Maleta; 1 Adaptador SDS; 1 Mandril 13 mm; 1 Chave de mandril; - VONDER - Valor Referência: 1.343,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	VONDER	1 Unidade	1.300,00	1.300,00	Homologado em 24/01/2024 15:39:08 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0007 - PONTEIRO SDS - ENCAIXE - Valor Referência: 24,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	ENCAIXE	3 Unidade	14,59	43,77	Homologado em 24/01/2024 15:39:08 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0008 - TALHADEIRA SDS - VONDER - Valor Referência: 26,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



REMO DOS REIS SOARES
COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE
MATERIAL DE CONSTRUCAO E
ELETRICO LTDA

VONDER

3 Unidade

16,50

49,50

Homologado em
24/01/2024 15:39:08
Por: JOSÉ AUGUSTO
DE FREITAS REGO

0009 - FURADEIRA DE IMPACTO

Potência mínima 400 W; Mandril de encaixe da broca: 3/8"; Tamanho do mandril: 10mm; Possuir capacidade de perfuração em concreto: 10 mm; Possuir capacidade de perfuração em madeira: 20 mm; Possuir capacidade de perfuração em aço: 10 mm. - VONDER - Valor Referência: 452,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	VONDER	1 Unidade	310,00	310,00	Homologado em 24/01/2024 15:39:08 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0010 - KIT DE PONTAS E BROCAS MÍNIMO 30 PEÇAS - VONDER - Valor Referência: 132,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	VONDER	2 Unidade	98,00	196,00	Homologado em 24/01/2024 15:39:08 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0011 - ALICATE DE BICO MEIA CANA 6" - NIQUELADO - Valor Referência: 51,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	NIQUELADO	5 Unidade	30,57	152,85	Homologado em 24/01/2024 15:39:08 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0012 - TERMINAL PRÉ ISOLADO GARFO 10MM² - Crimper - Valor Referência: 2,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LE MAGASIN COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	Crimper	300 Unidade	1,60	480,00	Homologado em 24/01/2024 15:39:08 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0013 - TERMINAL PRÉ ISOLADO GARFO 16MM² - Crimper - Valor Referência: 2,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LE MAGASIN COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	Crimper	300 Unidade	1,60	480,00	Homologado em 24/01/2024 15:39:08 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0014 - TERMINAL PRÉ ISOLADO GARFO 25MM² - TERMINAL PRÉ ISOLADO GARFO 25MM² - Valor Referência: 1,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LE MAGASIN COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	TERMINAL PRÉ ISOLADO GARFO 25MM ²	200 Unidade	1,89	378,00	Homologado em 24/01/2024 15:39:08 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0015 - TERMINAL PRÉ ISOLADO GARFO 35MM² - DECORLUX - Valor Referência: 4,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA	DECORLUX	200 Unidade	4,00	800,00	Homologado em 24/01/2024 15:39:08 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0016 - TERMINAL SAPATA DE PRESSÃO PARA CABOS 70MM² - BOTINHA - Valor Referência: 39,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	BOTINHA	200 Unidade	18,88	3.776,00	Homologado em 24/01/2024 15:39:08 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0017 - CHAVE DE COMANDO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA - CHAVE DE COMANDO PARA ILUMINAÇÃO 2x30 - Valor Referência: 310,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



LE MAGASIN COMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA

CHAVE DE COMANDO
PARA ILUMINAÇÃO
2x30

100 Unidade

269,99

26.999,00

Homologado em
24/01/2024 15:39:08
Por: JOSÉ AUGUSTO
DE FREITAS REGO

JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

Autoridade Competente

